- 2 -

О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26),
от 4 ноября 2020 года № 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95
(САЗ 21-14):

1. Наградить нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»:

1) Киларя Вадима Чезаровича;
2) Климова Леонида Алексеевича;
3) Корлюгу Олега Константиновича;
4) Крумина Виталия Сергеевича;
5) Михалицына Михаила Валентиновича;
6) Оксани Аурела Георгиевича;
7) Полтаракова Дмитрия Вячеславовича;
8) Сопруненко Геннадия Николаевича;
9) Урсуляка Сергея Ивановича.

2. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить на министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3.  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.
[bookmark: _GoBack]

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
        12 ноября 2021 г.
              № 370рп